
ТРОСТЯНЕЦЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА
СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СІЛЬСЬКОГО ГОЛОВИ

  
      19 травня 2025 року                                с. Тростянець                                    №     - ОД

      Про внесення змін до паспортів
      бюджетних програм на 2025 рік

у форматі програмно-цільового методу

На виконання наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу, складання та виконання 
місцевих бюджетів», рішення сесії №4055 від 13.05.2025р. "Про внесення змін до 
показників  сільського бюджету Тростянецької сільської ради Тростянецької 
територіальної громади на 2025 рік": 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Викласти в новій редакцій паспорти бюджетних програм у форматі програмно-
цільового методу на 2025 рік  по КПКВК:

- КПКВК 0110150 “Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
створення), міської, селищної, сільської рад”;

-КПКВК 0113242 “Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення”;

- КПКВК 0114082 “Інші заходи в галузі культури і мистецтва”;

-КПКВК 0118230 “Інші заходи громадського порядку та безпеки”.

          2. Керівникам  установ та закладів  культури  чітко дотримуватися виконання 
програми згідно із затвердженим паспортом.
         3. Контроль за виконанням даного  розпорядження  залишаю за собою.

          Сільський голова                                                                          Михайло ЦИХУЛЯК


